Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         18.05.2022 г.                                                                                          16
от__________________                                                                                             №_______
        р.п. Горьковское

Об установлении даты, времени и мест проведения мероприятий, в местах проведения которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение двух часов после окончания проведения указанных мероприятий и установление границ проведения мероприятий
В соответствии с требованиями Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Закона Омской области от 28 декабря 2005 года № 717-ОЗ «О государственном регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Омской области», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области:

1. Установить дату, время и место проведения мероприятий, в местах проведения которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение двух часов после окончания проведения указанных мероприятий и установление границ проведения мероприятий, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Специалисту 1 категории администрации Горьковского городского поселения (Сосковец О.В.) проинформировать организации, расположенные в границах проведения мероприятий, о запрете розничной продажи алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение двух часов после окончания проведения указанных мероприятий.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Горьковского городского поселения в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского городского поселения, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Горьковского

городского поселения                                                               И.А. Столяренко
Приложение

к распоряжению Главы Горьковского

городского поселения

от  18.05.2022  №  16
Дата, время и место проведения мероприятий, в местах проведения которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение двух часов после окончания проведения указанных мероприятий и установление границ проведения мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Приложения

(Схемы) к настоящему приложению

	с
	до

	1.
	«Сказочная страна – детство» - праздничная программа, посвященная Дню защиты детей
	01 июня 2022 г.
	12.00
	13.00
	Центральная площадь напротив здания
МБУ «Районный центр культуры» Горьковского МР Омской области (Омская область,
р.п. Горьковское,
ул. Ленина, 11)
	Приложение № 1
(Схема 1)

Приложение № 1

(Схема 1)
[image: image1.png][E] Mowra Mailru X = Kapra Topsrosceoro paiona O X

€ > C Y @& kartarfru/rayony/gorkovskiy e % » 0 a

Tnouagkaama -
¥ Aapec unm obrext [Haim | 2.

w127
s @ TMpobu &S Cronv -

"
&
B
S
s
[
4
v
! n " @
comrypm s
" 7
a 5
",
"
e 13
s
e g,
. s,
12 o "
2
(=] —
M om v 2
o 19 X§
g

Tpo

[ ——
s A
© Onpum & sunerc Kaprax | Coanars cao kapry

i e —

© Sinnexc Yenosua ucnonssosarus